

**Acoperisul sarpant la blocul sportiv
la L.T. "Mihai Eminescu", or. Drochia
(Bloc C - Bloc sportiv. Lucrari
generale de constructie. Demontari.)**

(denumirea obiectului)

Investitor: _____

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| Nr crt. | Simbol norme și cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse | U.M. | Consum de resurse pe U.M. | Valoare, lei | |
|------------|--------------------------------|---|------|---------------------------------|-------------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| 1 | RpCI42B | Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile | m2 | | | 41,62 |
| | | | | | | 41,52 |
| | | 7213050013100 Tinichigiu | h-om | 0,3600 | 57,66 | 20,76 |
| | | 9310060019920 Muncitor deservire CM | h-om | 0,3600 | 57,66 | 20,76 |
| | | 2922140006703 Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0200 | 5,00 | 0,10 |
| 2 | RpCH32B | Desfacerea planseelor din lemn și a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate | m2 | | | 22,84 |
| | | | | | | 22,49 |
| | | 7124010010700 Dulgher | h-om | 0,2800 | 57,66 | 16,14 |
| | | 9310060019920 Muncitor deservire CM | h-om | 0,1100 | 57,66 | 6,34 |
| | | 2922140006702 Macara de fereastră | h-ut | 0,0700 | 5,00 | 0,35 |
| 3 | RpCG29C | Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor | m3 | | | 230,32 |
| | | | | | | 227,76 |
| | | 7122050013400 Zidar | h-om | 0,4500 | 57,66 | 25,95 |
| | | 9310060019920 Muncitor deservire CM | h-om | 3,5000 | 57,66 | 201,81 |
| | | 4100126202818 Apa | m3 | 0,1200 | 18,00 | 2,16 |
| 4 | RpCI42F | Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi | m2 | | | 38,93 |
| | | | | | | 38,63 |
| | | 7213050013100 Tinichigiu | h-om | 0,4700 | 57,66 | 27,10 |
| | | 9310060019920 Muncitor deservire CM | h-om | 0,2000 | 57,66 | 11,53 |
| | | 2922140006703 Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0600 | 5,00 | 0,30 |
| 5 | RpCI42A | Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc. | m | | | 8,12 |
| | | | | | | 8,07 |
| | | 7213050013100 Tinichigiu | h-om | 0,0900 | 57,66 | 5,19 |
| | | 9310060019920 Muncitor deservire CM | h-om | 0,0500 | 57,66 | 2,88 |
| | | 2922140006703 Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0100 | 5,00 | 0,05 |
| 6 | RpCO56A | Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) | m2 | | | 24,22 |
| | | | | | | 24,22 |
| | | 7422010060100 Timplar | h-om | 0,2100 | 57,66 | 12,11 |
| 7 | RpCP45D | Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc | kg | | | 2,40 |
| | | | | | | 2,31 |

